

MATERIALE DE CURATENIE (S.C.A.P..)

I.D.: 54755371

Data publicarii 02.03.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 824,37 RON - 824,37 RON

Descriere: SUPORT HARTIE IG_2*26.8908 LEI/BC= 53.78 LEI PRIZA SP_1*10.084 LEI/BC= 10.08 LEI REGLETA DE LEGATURA 4MM_1*5.4622 LEI/BC= 5.46 LEI DOZA APARAT ST_1*0.4202 LEI/BC= 0.42 LEI LAMPA 2X36W_1*70.5882 LEI/BC= 70.59 LEI TUB NEON 36W LUMINA RECE_2*5.4622 LEI/BC= 10.92 LEI GARNITURA MANER+SILD VG AP_5*24.3697 LEI/BC = 121.85 LEI BROASCA Y2 SG 600_5*31.0924 LEI/BC= 155.46 LEI SET CHEIE MANETICA 4 PIESE_1*10.5042 LEI/BC = 10.50 LEI PRIZA DB.ASFORA_1*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI VINCLU DE IMBINARE_4*4.2017 LEI/BC= 16.81 LEI DIBLU 8X50 PLASTIC+HOLS_50X0.3361 LEI/B C= 16.81 LEI SAIBA PLATA M8_50*0.0504 LEI/BC = 2.52 LEI MANUSI XL/10_1*12.605 LEI/BC= 12.61 LEI VAR WEISS KOEBER 8.5L INT_1*36.9748 LEI/BC= 36.97 LEI DIBLU PLASTIC CARAMIDA TOX 10X66_10*0.5462 LEI/BC = 5.46 LEI PIULITA M 8_10*0.1092 LEI/B C= 1.09 LEI SURUB M8_10*0.1092 LEI/BC= 2.27 LEI ULEI DEGRESANT WD = 40 100 ML_1*11.7647 LEI/BC= 11.76 LEI DIBLU BATANT 6X60 KOELNER_50*0.2101 LEI/BC= 10.50 LEI DEGRESANT FORTE MISAVAN_1*7.1429 LEI/BC= 7.14 LEI SUPORT HARTIE INOX FOREVER_6*16.8067 LEI/BC= 100.84 LEI VINCLU DE IBINARE_38*3.3613 LEI/BC= 127.73 LEI ELEMENT DE IMBINARE PLAT_2*4.6218 LEI/BC = 9.24 LEI HOLSURUB 5X40 LEN_60*0.1008 LEI/BC= 6.05 LEI DIBLU 8X40 PLASTIC_60*0.0672 LEI/BC = 4.03 LEI